g Dixerūtqz pacifi  
cus rē. timebant em  
ne fugeret a facie sau  
lis offensi ptra eū. eo  
qz arguēs ipm denū  
ciaverat ei translatio  
nem regni.  
h Ad imolandum  
dño veni. ad duo em  
venerat. s. ad inunge  
dū regē r illud facit  
qz erat secretus. r ad  
offerendū. r illud ex  
pñit. qz i publico erat  
agendū. fm q fuerat  
sibi victim a dño. vt  
habet ex pdictis.  
i Sctificavit g rē.  
aq xpianonis vel p  
pñentia ab vxoribz.  
l Cūqz ingressi es  
sent. hie miter ponit  
dauid mctuo pmiti  
tur tñ frater suoz re  
pulsio cum dñ.  
m Cūqz ingressi eēt.  
locū secretū ad mun  
gendū regem.  
n Vidit heliab qui  
erat p:imogenit? isai  
et magne stature. vt  
habet ex seqntibz.  
o Et ait in corde  
suo.  
n Hum corā dño.  
q. d. sic. qz ex magni  
tudie stature indica  
uit eū eē aptū digni  
tati regie. sed h exclu  
dit dicens.  
o Ne respicias rē.  
qm abiecti eū nolens  
eū regnare. cur? rōez  
assignat hebrei. quia  
erat supbz corde r ira  
cūdus. qd pz ex h qd  
seqnti ca. d. Fratrus  
fuit s dō et eū valde  
dure increpauit sine  
cā. cū tñ iā vidisset eū  
regi in regē p samue  
lem.  
p Dñs at rē. h em  
est pñū ipius scire secreta cordis. q Et vocavit isai  
aminadal. sic ē i hebreo. r Adduxit itaqz rē. i. Paral  
tj. ponit tñ. vñ. filij isai. pñtādo dauid q nōdū ad huc  
venerat. r tō dñ hic r cap. seqnti vbi exprimūf octo ei? fi  
lij q ionathā fili? samma que adoprauerat ei in filiuz. r  
nutrimerat inf filios suos. pputat inf filios ei? r fuit ad

Audiet em saul r inficiet  
me. Et ait dñs. Titulū d  
armēto tolles i manu tua:  
r dices Ad imolan dū dño  
veni. Et vocab isai ad vi  
ctimā. Et ego oñdam tibi  
qd facias: r vnges quēcū  
qz mōstrauero tibi Fecit g  
samuel sic locut? est ei dñs  
Veniqz i berthleē: Et ad  
mirati sunt seniores ciuita  
tis occurrētes ei Dixerūt  
qz. Pacific? ne ē ingressus  
tu? Et ait. Pacific?. Ad  
imolandū dño veni. Sā  
ctificamī r venite mecū vt  
immolē. Sanctificauit g  
isai r filios eius: r vocauit  
eos ad sacrificiū. Cūqz in  
gressi essent: vidit heliab:  
et ait. Hum corā dño est  
xpūs ei? Dixit dñs ad sa  
muelē. Ne respicias vultū  
ei? neqz altitudinē stature  
ei? qm abiecti eū: nec iurra  
ituitū hoīs ego iudico Hō  
em videt ea q patēt dñs at  
intuet cor. Et vocauit isai  
aminadab. r adduxit eum  
coram samuele. Qui dixit.  
Nec hunc elegit dominus  
Adduxit autē isai samma  
de quo ait. Et is hunc non  
elegit dñs. Adduxit itaqz  
isai septē filios suos coraz  
samuel. Et ait samuel ad  
isai. Hō elegit dñs ex istis.  
Dixitqz samuel ad isai. nū  
quid iam cōpleti sunt filij?  
Qui rñdit. Adhuc reliqu?